[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕРГИНОСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПРОТИВОПАВОДКОВАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 02.02.2017
                                    с. Кочергино

       № 1
О назначении мест эвакуации

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пп 10.  п.1 ст 7  Устава Кочергинского  сельсовета:

1. Назначить места эвакуации граждан, попадающих в зону подтопления, складирования эвакуируемого имущества:

                    с.Кочергино – сборный эвакуационный пункт №1. (здание МБОУ Кочергинская СОШ № 19)

                    п.Туба  - сборный эвакуационный пункт №1. (здание МБОУ Кочергинская СОШ № 19)

                   2. Начальником СЭП №1 назначить – директора МБОУ Кочергинская СОШ № 19 Жирнову Надежду Петровну.
3. Состав СЭП назначить согласно штатного расписания.

4. Охрану СЭП №1 возложить на сотрудника МО МВД «Курагинский» (участкового уполномоченного  Павлова Александра Андреевича), кроме того:
ответственными за охрану СЭП №1 назначить депутата Кочергинского сельского Совета депутата Баранову Людмилу Владимировну и учителя ОБЖ МБОУ Кочергинская СОШ № 19  Мосягина Евгения Владимировича.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

6. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
 противопаводковой комиссии
                                           М.Н.Савина